®Grupoiberpapel

IBERPAPEL GESTION, S.A.

San Sebastidn, 3 de julio de 2023

De conformidad con lo establecido en el articulo 228 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los
Mercados de Valores y de los Servicios de Inversién, IBERPAPEL GESTION S.A. comunica la siguiente:

INFORMACION RELEVANTE

En relacién con nuestra comunicacién de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de 2017, con nimero
de registro 254427, en materia de Contratos de Liquidez otorgado en fecha 6 de julio de 2017 con
Banco Sabadell, S.A., adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al periodo 5 de junio de
2023 al 30 de junio de 2023, de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta apartado 2b) de la

Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comision Nacional de Mercado de Valores, sobre los Contratos
de Liquidez.

RESUMEN
TITULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo Inicial del Contrato 13.000 380.000,00
Saldo Inicial Periodo 17.996 231.176,84
Compras 2.364 (37.796,60) 15,9884
Ventas (1.969) 31.750,60 16,1252
Total Gastos Periodo (142,65)

Saldo Final Periodo 18.391 224.988,19




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 05/06/2023 AL 30/06/2023

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION cv EN BLOQUE OPERACIONES N°TITULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
SALDO INICIAL 17.996 231.176,84
05/06/2023 c - 0 0 17.996 15,85000 0,00 231.176,84
05/06/2023 v - 1 -125 17.871 16,30000|  2.037,50 233.214,34
06/06/2023 c - 2 258 18.129 16,28605|  -4.201,80 229.012,54
06/06/2023 v - 2 -254 17.875 16,36161|  4.155,85 233.168,39
06/06/2023 c - 0 0 17.875 16,28605 0,00 233.168,39
06/06/2023 v - 1 -325 17.550 16,10000|  5.232,50 238.400,89
08/06/2023 c . 0 0 17.550 16,28605 0,00 238.400,89
08/06/2023 Vv - 0 0 17.550 16,10000 0,00 238.400,89
09/06/2023 c - 4 299 17.849 16,26773  -4.864,05 233.536,84
09/06/2023 Vv - 1 -40 17.809 16,15000 646,00 234.182,84
12/06/2023 c - 3 156 17.965 16,10385|  -2.512,20 231.670,64
12/06/2023 v - 0 0 17.965 16,10385 0,00 231.670,64
13/06/2023 c - 0 0 17.965 16,10385 0,00 231.670,64
13/06/2023 v - 6 -253 17.712 16,34684|  4.135,75 235.806,39
14/06/2023 c - 1 129 17.841 16,45000(  -2.122,05 233.684,34
14/06/2023 Vv - 2 -130 17.711 16,46192|  2.140,05 235.824,39
15/06/2023 c - 1 200 17.911 16,25000  -3.250,00 232.574,39
15/06/2023 Vv - 0 0 17.911 16,46192 0,00 232.574,39
16/06/2023 c - 3 211 18.122 16,09882|  -3.396,85 229.177,54
16/06/2023 v - 2 -130 17.992 16,22154|  2.108,80 231.286,34
19/06/2023 c - 1 84 18.076 16,10000  -1.352,40 229.933,94
19/06/2023 v - 2 177 17.899 16,20198|  2.867,75 232.801,69
21/06/2023 c - 2 187 18.086 16,06016]  -3.003,25 229.798,44
21/06/2023 Vv - 1 -100 17.986 16,15000]  1.615,00 231.413,44
22/06/2023 c - 2 200 18.186 15,92500|  -3.185,00 228.228,44
22/06/2023 v - 1 -80 18.106 15,90000]  1.272,00 229.500,44
23/06/2023 c . 1 7 18.113 15,85000 -110,95 229.389,49
23/06/2023 v - 1 -131 17.982 15,90000(  2.082,90 231.472,39
26/06/2023 C - 1 120 18.102 15,95000]  -1.914,00 229.558,39
26/06/2023 v - 0 0 18.102 15,90000 0,00 229.558,39
28/06/2023 c - 2 243 18.345 15,51029|  -3.769,00 225.789,39
28/06/2023 Vv - 2 -154 18.191 15,54481 2.393,90 228.183,29
29/06/2023 c . 3 190 18.381 15,27921|  -2.903,05 225.280,24
29/06/2023 v - 1 -6 18.375 15,50000 93,00 225.373,24
30/06/2023 c - 1 80 18.455 15,15000f  -1.212,00 224.161,24
30/06/2023 v 1 -64 18.391 15,15000 969,60 225.130,84
|TOTAL GASTOS PERIODO | -142,65|
SALDO EN BANCO | 224.988,19|




